
Detail produktu

Domestos 3v1 Power Citrusů nádradní náplň do WC bloku, 35
g
Náhradní náplň pro Domestos WC blok 3v1 Pine zanechává vaši toaletu čistou, zabraňuje tvorbě vodního kamene a
stará se o dlouhotrvající svěžest s vůní citrusů po každém spláchnutí.
Je unikátní kombinací 3 funkcí: Hygiena, prevence před vodním kamenem a svěžest. Tuhý WC blok snadno doplníte a
nastavitelný úchyt se dokonale přizpůsobí Vaší toaletě.

Vlastnosti WC bloku Domestos:
• hygiena
• prevence před vodním kamenem
• svěžest
• snadné doplnění
Složení:
15% nebo více, avšak méně než 30% aniontové povrchově aktivní látky
Méně než 5% neiontové povrchově aktivní látky, parfum, aromatické uhlovodíky, alpha-isomethylionone, benzyl alcohol, citral,
eugenol, limonene, linalool

EAN: 8720182778741
Obj. číslo: 719027
Výrobce: Unilever
Značka: Domestos
Url produktu: https://www.bal.cz/domestos-3v1-power-citrusu-nadradni-napln-do-wc-bloku-35-g

https://www.bal.cz/domestos-3v1-power-citrusu-nadradni-napln-do-wc-bloku-35-g

